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Pavasaris Minhenē un krāšņā Garmiša-
Partenkirhene
Vācija

Avio 27.04.2026. - 30.04.2026. 4 dienas

Bavārija neapšaubāmi ir viens no krāšņākajiem Vācijas reģioniem. Turp doties sauc ne vien Alpiem raksturīgā daba un pilsētas
ar senatnes dvesmu, bet arī dažādi pasākumi, reģionam raksturīgas ražotnes, Bavārijas tradīcijas un garšas.

Bavārijas galvaspilsētu Minheni var baudīt jebkurā gadalaikā, tā nevienu neatstāj vienaldzīgu, jo tur vēsture lieliski sadzīvo ar
moderno šodienu, bet bavāriešu tradīcijas un dabas skaistums aicina atgriezties atkal un atkal. Bavāriešu viesmīlības un
līksmības pilnajos krodziņos nobaudīsim dažādas alus šķirnes, baltās bavāriešu desiņas Weisswurst, kuras tradicionāli pasniedz
ar saldajām sinepēm, ceptu cūkgaļas stilbu Schweinshaxe, pretzelu (arī Brez’n) jeb kliņģeri ar sālītu garoziņu, kartupeļu salātus
bavāriešu gaumē un grauzdētas mandeles.

Tomēr ir vērts no vienas Olimpiskās pilsētas doties vēl tuvāk Alpu kalnu varenībai un izjust arī viesmīlīgās Garmišas-
Partenkirhenes īpašo auru. Šī olimpiskā pilsētiņa, vien stundas braucienā no Minhenes, lepni izrādīs savas līkumotās ieliņas,
kuru malās gadsimtiem ilgi, kalnu pakājē satupušas, stāv grezni apgleznotas ēkas, kur atbraucējus sveicina ne vien Alpu
virsotnes, bet arī viens no pagājušā gadsimta olimpiskajiem stadioniem. Spēcīgu enerģiju un spirgtumu dod pastaiga Partnahas
aizā, bet acis priecē aizraujoši dabas skati, kas paveras no Alpu kalnu virsotnēm.

Uz Minhenei dosimies nelielā grupā līdz 14 cilvēkiem, brauciena laikā pārvietosimies ar sabiedrisko transportu un kājām!

Programma

1.diena - Pirmdiena, 27. aprīlis

Tikšanās Rīgas lidostā pl. 5.10 (iepretim airBaltic reģistrācijas galdiņiem)

Pl. 7.20 izlidošana no Rīgas uz Minheni. Ielidošana Minhenē pl. 8.20. Ierodamies
viesnīcā un atstājam mantas.

Sāksim iepazīties ar lepno Bavārijas galvaspilsētu – Minheni, dosimies uz
majestātisko baroka pērli - Nimfenburgas pili un tās krāšņo dārzu, aplūkosim
karalisko kariešu kolekciju un Nimfenburgas porcelānu.

Iespējams pusstundas brauciens ar Venēcijas gandolu Nimfenburgas pils parkā! 
(Brauciens jāpiesaka, piesakoties ceļojumam! Cena no 15 euro (atkarībā no
interesentu skaita!)
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Kopā ar vietējo gidu dosimies aizraujošā un interesantā ekskursijā ar kājām (divas stundas) pa pilsētas ievērojamākajām
vietām. Aktīvo un izzinošo pastaigu noslēgsim kādā no Minhenes krodziņiem (vai lielākajā alus krogā pasaulē –
Hofbräuhaus).

Vakarpusē – brīvais laiks ar aktivitātēm pēc izvēles.

2.diena - Otrdiena, 28. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

urpinām iepazīt Minheni! Dosimies apskatīt Bavārijas lepnuma - automašīnu BMW muzeju, tad vērosim dzelmes iemītnieku
dzīvi akvārijā SEA LIFE un nesteidzīgi baudīsim pavasarīgo dienu Olimpiskajā parkā.

Izdzīvosim krāsām un smaržām piepildītu pēcpusdienu Angļu parkā – vienā no lielākajiem pilsētas parkiem pasaulē!

Vēlāk dosimies pastaigā pa Minhenes vecpilsētu, jo tur vienmēr var atrast kaut ko vēl neredzētu!

Vakarpusē – brīvais laiks ar aktivitātēm pēc izvēles.

3.diena - Trešdiena, 29. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Pēc izvēles - brīva diena Minhenē vai izbraukuma ekskursija kopā ar grupas vadītāju.

Turpināsim krāt patīkamus iespaidus par Bavāriju, kopā ar grupas vadītāju, ar vilcienu, dodoties no vienas olimpiskās
pilsētas uz citu! Garmišā-Partenkirhenē sajutīsim straujas kalnu upes spirgtumu Partnahas aizā un baudīsim Alpu kalnu
tuvumu, dodoties nelielā pastaigā kalnos. Apskatīsim krāšņo pilsētu, 1936.gada ziemas Olimpisko spēļu norises vietas, un,
pēc aktīvas dienas, baudīsim gardu maltīti kādā no bavāriešu krodziņiem.

Vakarpusē - atgriešanās Minhenē (ar vilcienu), brīvais laiks ar aktivitātēm pēc izvēles.

4.diena - Ceturtdiena, 30. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Atvadoties no pavasara plaukuma pārņemtās Minhenes, dosimies uz vecpilsētu. Tur kopā uzbrauksim Jaunā Rātsnama
tornī, lai no putna lidojuma apjaustu Minhenes plašumus.

Brīvais laiks pilsētā – atpūta, iepirkšanās, apskates objekti pēc izvēles, pēc grupas vadītājas sniegtās informācijas
(Viktualienmarkt, Hofbräuhaus, Sv.Pētera baznīca, Marienplatz, Minhenes rezidence, Minhenes Zoo, utt.)

Ap pl.16.30 no pilsētas centra dosimies uz Minhenes lidostu, bet no tās -  ar patīkamām emocijām bagāti – mājup!

Lidojums ar airBaltic no Minhenes pl.19.30, ierašanās Rīgā pl.22.35.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

695.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

667.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Vienvietīgais viesnīcas numuriņš visa brauciena laikā +159 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Avio biļete Rīga – Minhene – Rīga (ekonomiskā klase), ēdieni un dzērieni lidojumu laikā par papildu maksu;

Lidojumā rokas bagāža līdz 8kg un nododamā bagāža līdz 23kg;

Dzīvošana 3* viesnīcā, divvietīgos numuros ar brokastīm, WC un dušu;

Minhenes ekskursija vietējā gida pavadībā (krievu valodā);

Grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

Ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Ceļojuma apdrošināšana (BaltGo piedāvājuma cena tiks precizēta);

Transfērs no VIDZEMES pilsētām (ja nepieciešams) Cēsīm, Valmieras, Siguldas, Smiltenes – uz lidostu un atpakaļ no tās,
20 EUR vienai personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos kopā. Pakalpojums tiek nodrošināts, ja piesakās vismaz 7
braucēji.

Piemaksa par vienvietīgu numuriņu 159 EUR;

Apskates objekti un aktivitātes ārpus programmas, kuras pēc grupas vadītājas ieteikumiem izvēlēsieties apmeklēt individuāli

Vietējais sabiedriskais transports;

Ēšanas izdevumi (izņemot brokastis viesnīcā) un visa veida personīgie izdevumi.

Ieejas biļetes apskates vietās (vienai personai):

Nimfenburgas pils kariešu kolekcija un porcelāna muzejs 15 EUR;

akvārijs Sea Life 15 EUR (grupas biļete, ja vairāk kā 10 personas) vai 23 EUR;

BMW muzejs 10 EUR;

brauciens ar liftu Jaunā Rātsnama tornī – 9 EUR;

brauciens ar Venēcijas gondolu (vēl tiks precizēts) no 15 EUR;

Minhenes Rezidence 20 EUR;

ekskursija ar grupas vadītāju uz Garmišu-Partenkirheni ar sabiedrisko transportu - vilciena biļetes cena tiks precizēta (atkarībā
no personu skaita, sākot no 14,40 EUR), ieeja Partnahas aizā 10,- EUR, pacēlājs kalnā - 26 EUR (brauciens abos virzienos).

*Papildu izdevumu cenas var mainīties. Citu objektu ieejas biļešu cenas tiks precizētas īsi pirms brauciena.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 20.03.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 28.03.2026. €100.00

Pēc 28.03.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Ja ceļojumā dodaties viens, BaltGo iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase,
kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo

programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Informējam, ka gadījumā, ja dažādu slimību, epidēmiju,
nepārvaramas dabas katastrofu vai militāru konfliktu gadījumā
plānotais ceļojumu no “SIA Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ
nebūs iespējams īstenot, klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta
uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs doties
citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

BaltGo informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.


